2025年 3月 14日

各 位

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤  洋 嗣

 （コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先  管 理 部 副 部 長 上田 慶太

 （電話 06-6624-8100）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 4月１日をもって次のとおり組織変更及び人事異動を

実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 組織変更（2025年 4月１日付）

昨年新設した「人材開発・ダイバーシティ連携室」の運用に一定の成果が確立されたため、今後の推進、

改善業務及び人材フォロー体制を図る為、「人材開発・ダイバーシティ連携室」を「管理部」に統合いた

します。

２．人事異動（2025年 4月１日付）

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

（１） 人事発令

氏 名 新役職名 旧役職名

小笠原 光重 ＦＣ支援部 西日本統括部長 ＦＣ支援部 広島エリア 副部長

上田 慶太 管理部長 管理部 副部長

以 上

・参考

（２０２５年４月１日付 マルシェ株式会社 組織図）

代表取締役社長

直
営
推
進
部

取締役会

株主総会

監査役会

企業倫理委員会

リスク管理委員会

内部監査室

経営委員会

開
発
部

管
理
部

Ｆ
Ｃ
支
援
部